
DETAJET E NGJYRAVE

REUNION6 RN6
 25%  21%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

ARIZONA6 AR6 ETNA4 ET4 NEBRASKA5
NB5

SAVANNE6 SV6 SANTORINI4
SN4

SIBERIA5 SI5 SANTORINI3
SN3

SIBERIA6 SI6 CELEBES3 CS3 ROCKY 2 RC2

Intenzive

AMETHYST 
OCEAN

RUBY HEART QUARTZ 
MOUNT

QUARTZ EARTH QUARTZ 
GROUND

RUBY SUNSET

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/366/arizona6-ar6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/496/etna4-et4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/503/nebraska5-nb5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/204/savanne6-sv6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/226/santorini4-sn4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/491/siberia5-si5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/225/santorini3-sn3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/492/siberia6-si6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/441/celebes3-cs3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/668/rocky-2-rc2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/518/amethyst-ocean
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/533/quartz-mount
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/531/quartz-earth
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/532/quartz-ground
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/541/ruby-sunset
https://www.ceresit.al

